令和４年２月７日

各 位

会  社  名   横  浜  魚  類  株  式  会  社

代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長  石 井 良 輔

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：７４４３）

問い合わせ先  常務取締役管理部長   塚 本 秋 宏

ＴＥＬ      (０４５)４５９－３８００

資金借入及び返済に関するお知らせ

当社は、令和３年12月30日に取引銀行との間で締結している当座貸越約定書に基づ

き、資金の借入を実行いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、借入金

につきましては、令和４年１月５日に返済をしております。

１．資金借入の目的

年末は当社繁忙期のため、運転資金を借入いたしました。

２．借入金の内容

（１）借入先 三井住友信託銀行㈱

（２）借入金額 800,000 千円

（３）借入実行日 令和３年 12 月 30 日

（４）返済期日 令和４年１月５日

（５）借入金利 1.475％

３．今後の見通し

今回の資金の借入及び借入金の返済による令和４年３月期の業績与える影響等について

は軽微であります。

以 上